

2021 Asphalt Pavement Program for: the intersection of Litzinger & McKnight and the municipal campus parking lot

July 14, 2021 - Bid Tab

DESCRIPTION	UNIT	QTY.	Pavement Solutions, LLC	Extended Price	Byrne & Jones Construction	Extended Price	E. Meier Contracting, Inc.	Extended Price	Spencer Contracting Company	Extended Price	Krupp Construction	Extended Price	N.B. West Contracting Co.	Extended Pricing	Ford Asphalt Co., Inc.	Extended Price	Gershenson Construction Co., Inc	Extended Price
Mobilization	LS	1	\$5,125.00	\$5,125.00	\$3,568.57	\$3,568.57	\$8,000.00	\$8,000.00	\$8,387.15	\$8,387.15	\$4,930.00	\$4,930.00	\$7,000.00	\$7,000.00	\$9,500.00	\$9,500.00	\$5,500.00	\$5,500.00
Traffic Control	LS	1	\$3,035.00	\$3,035.00	\$8,348.79	\$8,348.79	\$3,700.00	\$3,700.00	\$7,400.00	\$7,400.00	\$2,486.00	\$2,486.00	\$2,000.00	\$2,000.00	\$7,027.00	\$7,027.00	\$3,500.00	\$3,500.00
2" Milling - Intersection of McKnight & Litzinger	SY	873	\$10.82	\$9,445.86	\$11.55	\$10,083.15	\$14.30	\$12,483.90	\$10.50	\$9,166.50	\$9.21	\$8,040.33	\$13.00	\$11,349.00	\$10.00	\$8,730.00	\$8.75	\$7,638.75
2" Milling of pavement patches - parking lot	SY	1889	\$7.10	\$13,411.90	\$7.13	\$13,468.57	\$5.40	\$10,200.60	\$7.15	\$13,506.35	\$6.25	\$11,806.25	\$6.50	\$12,278.50	\$6.00	\$11,334.00	\$5.95	\$11,239.55
Full Depth Pavement Repair (allowance)	SY	90	\$58.98	\$5,308.20	\$145.76	\$13,118.40	\$55.40	\$4,986.00	\$110.00	\$9,900.00	\$75.00	\$6,750.00	\$150.00	\$13,500.00	\$60.00	\$5,400.00	\$120.00	\$10,800.00
Furnishing and placement of Type C Asphalt Surface (2") - Intersection	SY	873	\$20.67	\$18,044.91	\$17.26	\$15,067.98	\$19.60	\$17,110.80	\$22.50	\$19,642.50	\$25.68	\$22,418.64	\$24.00	\$20,952.00	\$17.00	\$14,841.00	\$14.00	\$12,222.00
Furnishing and placement of Type C Asphalt Surface (2") on patches in Parking Lot	SY	1889	\$15.13	\$28,580.57	\$14.43	\$27,258.27	\$12.90	\$24,368.10	\$17.50	\$33,057.50	\$14.05	\$26,540.45	\$19.00	\$35,891.00	\$12.00	\$22,668.00	\$13.50	\$25,501.50
Pavement Markings - Intersection - see tech. spec	LS	1	\$8,250.00	\$8,250.00	\$2,612.84	\$2,612.84	\$3,500.00	\$3,500.00	\$4,000.00	\$4,000.00	\$3,399.00	\$3,399.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$3,300.00	\$3,300.00	\$6,500.00	\$6,500.00
Adjust utility Cover to Grade (1 at McKnight/Litzinger & 1 in Parking lot)	EA	2	\$609.50	\$1,219.00	\$312.28	\$624.56	\$310.00	\$620.00	\$500.00	\$1,000.00	\$175.00	\$350.00	\$225.00	\$450.00	\$200.00	\$400.00	\$165.00	\$330.00
Detector Loops Installation & Coordination at Litzinger/McKnight	LS	1	\$15,801.50	\$15,801.50	\$12,733.21	\$12,733.21	\$13,000.00	\$13,000.00	\$12,840.00	\$12,840.00	\$13,265.00	\$13,265.00	\$14,365.00	\$14,365.00	\$11,800.00	\$11,800.00	\$10,700.00	\$10,700.00
			BID TOTAL	\$108,221.94	BID TOTAL	\$106,884.34	BID TOTAL	\$97,969.40	BID TOTAL	\$118,900.00	BID TOTAL	\$99,985.67	BID TOTAL	\$124,285.50	BID TOTAL	\$95,000.00	BID TOTAL	\$93,931.80

*calculation errors

	Pavement Solutions, LLC	Byrne & Jones Construction	E. Meier Contracting, Inc.	Spencer Contracting Company	Krupp Construction	N.B. West Contracting Co.	Ford Asphalt Co., Inc.	Gershenson Construction Co., Inc
BIDDER INFO	X	X	X		X	X	X	X
BID FORM PROPOSAL & BID FORM	X	X	X	X	X	X	X	X
FEDERAL WORK AUTH	X	X	X	X	X	X	X	X
BID BOND (FORM AND BOND)	BOND ONLY	X	X	X	X	X	X	X
ANTI-COLLUSION	X	X	X	X	X	X	X	X
SIGNATURES & IDENTITY OF BIDDER	X	X	X	X	X	X	X	X
ACKNOWLEDGEMENT	X	X	X	X	X	X	X	X
SUBCONTRACTOR CERTIFICATION FORM	X	X	X		X	X	X	X